Kos reka bentuk, layout dan membekal comprehensives ... RM 1,500.00
2. Kos artwork mechanicals (87 muka surat) ... RM 2,175.00
3. Kos digital imaging dan membekal pruf warna ... RM 696.00
4. Kos artwork conversion kepada format pdf ... RM      350.00 

Jumlah: ... RM  4,721.00

(Ringgit Malaysia: Empat Ribu Tujuh Ratus Dua Puluh Satu Sahaja). 

Sila buat pembayaran kepada:

A/C Payee : SKETSA SDN BHD
Bank : CIMB ISLAMIC BANK BERHAD
A/C No. : 86-0057999-8
No. Pesanan Tuan : 008997-00
No. D/O Kami : 3890

No:
Date: 23/03/2021
Job No.: SSB/101/21/MPC
Terms: Due Upon Receipt